No mês de referência, houve movimentações financeiras na importância total de:

Renda Fixa:

. RS 2.065.123,76 em aplicações e

o RS 2.551.289,44 em resgates

Em se tratando do resultado mensurado no período de referência, o montante apresentado foi

de RS 779.410,59 (setecentos e setenta e nove mil quatrocentos e dez Íeais e cinquenta e nove

centavos),

5.8. AUTORIZACÃO DE APLICACÃO E RESGATE APII

tP APR CIIPJ tündo Data Ípo valü

Ir.ozz.oyomms BO fLUXO RESPUMÍTADÂ III CIC RTNDA $(ÀSIMPLTS PREVIDTNCúRIO Resgate R§ 23.103,14

Ir.orz.oyomr+s B8 RUXO NE§PUMITADA FIf CIC RTNDÁ II)(Â SIMPI,TS PREVIOENCúRIO